
Uchwała nr 6 

Miejskiej Komisji Wyborczej powołanej w celu przeprowadzenia wyborów 

do Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie skreślenia kandydata oraz zmiany ogłoszenia 

 

Na podstawie § 9 ust. 2 i 3 załącznika nr 1 do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta 

Milanówka, stanowiącego załącznik do uchwały nr 388/XLV/21 Rady Miasta 

Milanówka z dnia 28 czerwca 2021 roku w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 

Miasta Milanówka (Dz.Urz.Woj.Maz. poz. 5968 z późn. zm.)1, w związku ze 

złożeniem przez rodzica kandydata oświadczenia o wycofaniu zgody na 

kandydowanie, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Z listy kandydatów, podanej do wiadomości ogłoszeniem Miejskiej Komisji 

Wyborczej z dnia 31 października 2022 roku, w okręgu nr 3 skreśla się kandydata 

Stanisława Bulandę. 

§ 2. W ogłoszeniu Miejskiej Komisji Wyborczej powołanej w celu przeprowadzenia 

wyborów do młodzieżowej Rady Miasta Milanówka z dnia 31 października 2022 roku 

w sprawie list kandydatów w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2022 r.,  wprowadza się następującą zmianę: 

informacja dotycząca okręgu wyborczego nr 3 otrzymuje brzmienie: 

„Okręg wyborczy nr 3 
1) AFEK Alan  

Zgodnie z §10 ust. 1 ordynacji wyborczej do Młodzieżowej Rady Miasta głosowania 
nie przeprowadza się, a zgłoszony kandydat zostaje członkiem Młodzieżowej Rady 
Miasta Milanówka.” 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Miejska Komisja Wyborcza: 

1) Sebastian Litewnicki - Przewodniczący /-/ 

2) Agnieszka Madany - Sekretarz /-/ 

3) Bożena Ciesielka – Członek Komisji /-/ 

4) Katarzyna Stelmach – Członek Komisji /-/ 

 
1 Zmieniona uchwałą nr 494/LVI/22 Rady Miasta Milanówka z dnia 24 lutego 2022 roku (Dz.Urz.Woj.Maz. poz. 
2812) 


